Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 260/2022 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de ponto de ônibus na quadra 01 da Rua Raimundo Domingos da Conceição,
Jardim Santos Dumont.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/07/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1260/22
-

Bauru, 06 de julho de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL ·DE BAURU
a •. t,,,.,• !

OF GP 1260/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA '-"

Bauru, 28 de junho de 2022.

1 Câr1~ 1icioal de g,,,::-(u:
i ('iretona de \po10 Legisla .1vo

O 6 JUL. 2 2

1

EN1RA[

Hora_j~"'_(a)~::\1==1

Em atenção ao Requerimento 260/22, de vossa autoria,
protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico 51337/22, referente à

implantação de ponto de ônibus na quadra OI· da Rua Raimundo Domingos da
Conceição, Jardim Santos Dumont, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e
Transporte informa que é inviável a implantação pleiteada, tendo em vista que o local
em questão não faz parte do itinerário das linhas do Sistema de Transporte Coletivo.
Informamos ainda que as ruas do Jd. Santo Dumont não.possui infraestrutura adequada
para lllil possível prolongamento da linha mais próxima.

·'